MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO
Secretaria da Família, Ação Social, Cidadania e Habitação

Centro de Referência da Assistência Social - CRAS

Ofício 02/2024

19 de Fevereiro de 2024

Ref: SOLICITA DISPENSA DE SERVIÇO DE TRANSPORTE.

Ilustríssima Senhora,

Vimos pelo presente solicitar a Vossa Senhoria dispensa de prestação

de serviço de transporte para Aldeia das Águas Park Resort, conforme anexo,

para realização de passeio com os usuários do Serviço de Convivência e

Fortalecimento de Vínculos do CRAS e usuários do Atendimento Especializado

a Famílias e Indivíduos do CREAS.

Sendo o que se apresenta para o momento, aproveito a oportunidade

para reiterar protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MARIA EDUARDA DA COSTA FREITAS

Chefe de Divisão de Proteção Social Básica

Centro de Referência da Assistência Social

Matrícula: 3783

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
: M

A
R

IA
 E

D
U

A
R

D
A

 D
A

 C
O

S
T

A
 F

R
E

IT
A

S
D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
/e

le
tr

on
ic

am
en

te
. C

on
fir

a
as

 a
ss

in
at

ur
as

 n
o

lin
k:

 h
ttp

s:
//s

jv
rio

pr
et

o.
flo

w
do

cs
.c

om
.b

r/
pu

bl
ic

/a
ss

in
at

ur
as

/6
2C

A
E

61
C

42
C

C
42

A
1B

71
88

2A
63

21
84

3B
7

MUNICIPIO SÃO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

RUA PROFESSORA MARIA EMÍLIA ESTEVES, Nº 691 - CENTRO

SJVRP/RJ - CEP: 25780-000

FONE (24) 2224-7404

CÓDIGO DE ACESSO

62CAE61C42CC42A1B71882A6321843B7

VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS

Este documento foi assinado digitalmente/eletronicamente pelos seguintes signatários nas datas indicadas

Para verificar a validade das assinaturas acesse o link abaixo

https://sjvriopreto.flowdocs.com.br/public/assinaturas/62CAE61C42CC42A1B71882A6321843B7

https://sjvriopreto.flowdocs.com.br/public/assinaturas/62CAE61C42CC42A1B71882A6321843B7

		2024-02-23T11:40:09-0300
	MARIA EDUARDA DA COSTA FREITAS